

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

AUAF710706623

FRANCISCO GERARDO ANGULO ANGULO

GEL741008GY9

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

77000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

6D8FDD58-E18A-46B1-8E67-2314C289E223

00001000000714744598

77710 2026-07-12 18:11:42

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101500		1	E48	Unidad de servicio	211.2068	211.206800			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILAQUILES VERDES CON POLLO 11-07-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.206800	Tasa	16.00%	33.793088
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	81.8965	81.896500			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO DE NARANJA NATURAL (500 ML) 11-07-25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.896500	Tasa	16.00%	13.103440
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	51.7241	51.724100			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAFE AMERICANO (REFIL) 11-07-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.724100	Tasa	16.00%	8.275856
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	56.0344	56.034400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAN DE DULCE RARTESANAL (1 PIEZA) 11-07-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.034400	Tasa	16.00%	8.965504
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1	E48	Unidad de servicio	56.0344	56.034400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRUTA DE TEMPORADA 11-07-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.034400	Tasa	16.00%	8.965504
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

CONTADO

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 456.90

IVA 16.00% \$ 73.10

\$ 530.00

Sello digital del CFDI:

YkojKyyUYyI1pJRvJrMC7oyEpKqHwcdXa17hw1BU7KVxq9Wl9tInq+oAS9x1Hz1iUKf+57zgEz6ArmUx5uYmSI1SOHBdpaWiLb9H/DmrVPTefpOXSDttaQy/9dv5x1yVCwZOGpERg8P3KH9fp eeDa+7XhZ2jqQP2GbN gudh/i96MKNFqXY6P0CNV6i2YVwwra6WRBIRhy5Ic04jZ4ENr6GtK6QmyXiwZ1kMiD1WvYOD5Gnzv4gUwZoS1OEdpMFN xvl1n6XT9lBYqc01A6A+iSvUHHAn73mTczZzFl1hS5JegOheke8Mo7nENqTP lqLChom4vwL2ilQ1yXNvrN+RS8w==

Sello digital del SAT:

Rrp35FX1cZytsC0lGavU6iUR0MMFjEEEEY8mW99qWVDi+Gj362UD4AzAFi9P65PMIEs7UCFrFA58FBqzyoCDTSIze4fzrZFMDf14vh3KbH+M5tQtjNJRBPpDE8pXfG9wQFoV9BGDOdQ6O4V86bggv87daRKY3xvOl f03W91wgO89nn7XlQWYR1JFFFJu3MeQlfillZ+thvApfscn5r3/BLa9ChySdeNK3Q2TjbnUD9omtwQ28yj+x097UrjJQYZEPYsCvvlFlar06JUux0CoWiog2ts0/xzNclhrX X11riE5xLoWETntCpiCD74ildd02X46dq5fAbrTCakj1nDY2Ew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|6D8FDD58-E18A-46B1-8E67-2314C289E223|2026-07-15T17:12:16|SAT970701NN3|YkojKyyUYyI1pJRvJrMC7oyEpKqHwcdXa17hw1BU7KVxq9Wl9tInq+oAS9x1Hz1iUKf+57zgEz6ArmUx5uYmSI1SOHBdpaWiLb9H/DmrVPTefpOXSDttaQy/9dv5x1yVCwZOGpERg8P3KH9fp eeDa+7XhZ2jqQP2GbN gudh/i96MKNFqXY6P0CNV6i2YVwwra6WRBIRhy5Ic04jZ4ENr6GtK6QmyXiwZ1kMiD1WvYOD5Gnzv4gUwZoS1OEdpMFN xvl1n6XT9lBYqc01A6A+iSvUHHAn73mTczZzFl1hS5JegOheke8Mo7nENqTP lqLChom4vwL2ilQ1yXNvrN+RS8w==|00001000000705250068]]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2026-07-15 17:12:16

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1